Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2024 PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE VIGILANTE SANITÁRIO

O Município torna público a abertura do Processo Seletivo 004/2024, onde
encontram-se abertas as inscrições no período de 19/06/2024 a 26/06/2024 na
Secretaria Municipal Administração, em horário de expediente, para a Contratação
temporária de VIGILANTE SANITÁRIO (40 horas semanais). DATA DA
REALIZAÇÃO DA PROVA DO PROCESSO SELETIVO: 08/07/2024, às
09:00horas, junto a Escola Municipal Padre Benício Tamanini. Maiores informações
encontram-se disponíveis junto a Secretaria Municipal da Administração, sita
Avenida Dos Imigrantes, 37, pelo fone 54 3271-1112, em horário de expediente,
edital disponível no site do Município (www.saojorge.rs.gov.br).

      SÃO JORGE/RS, 24 de junho de 2024.

Danilo Salvalaggio
 PREFEITO MUNICIPAL

http://www.saojorge.rs.gov.br/

		2024-06-24T16:11:45-0300
	DANILO SALVALAGGIO:58988424034